

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์การเรียนรู้บ้านหนองกาทอง หมู่ที่ ๑
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๕,๒๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์การเรียนรู้บ้านหนองกาทอง หมู่ที่ ๑

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๔๕,๒๐๐ บาท /

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชาย อุทัยน้อย ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลายมือชื่อ.....

๖.๒ ส.ต.ท.ภาชิต บัววรรณ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ลายมือชื่อ.....

๖.๒ นายกตัญญู ฉิมพาลี ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.โรงเข้

ลายมือชื่อ.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเบื้องต้น

แบบ ปร.5

หน่วยงาน ที่ทำการอำเภอบ้านลาด
 ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์การเรียนรู้บ้านหนองกาทอง หมู่ที่ 1
 เจ้าของโครงการ ที่ทำการอำเภอบ้านลาด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองกาทอง ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้
 แบบเลขที่ /2558
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	400,622.00	1.2726	509,831.55	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบ อบต. กำหนด				
	เงินไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตาม ข้อกำหนด				
	คิดเป็นเงิน			509,831.55	
	ขอปรับลด			495,200.00	พิเศษ
	คิดเป็นเงินประมาณ			495,200.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	
	ตัวอักษร			(ต้นฉบับกำหนดให้พิมพ์สองร้อยบาทถ้วน)	
	ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม		
	เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตร.ม	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย อุทัยน้อย)

ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ).....ส.ต.ท. (ภาคีทวิจรรณ).....กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล,
(นักบริหารงานองค์การบริหารส่วนตำบล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกตัญญู ฉิมพาลี)
หัวหน้าส่วนโยธา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์การเรียนรู้บ้านหนองกาทอง หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 16.00 ม. ระยะทาง 5.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองกาทอง ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ประมาณการโดย นายกตัญญู จิมพาลี

เมื่อวันที่

เดือน ตุลาคม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	
1	งานเหล็ก DB 16	140.00	เส้น	380.00	53,200.00	54.00	7,560.00	60,760.00
2	งานเหล็ก RB 9	185.00	เส้น	100.00	18,500.00	17.00	3,145.00	21,645.00
3	งาน ป. RB 0.40 x 0.20 เมตร	706.00	ปลอก	3.00	2,118.00	3.00	2,118.00	4,236.00
4	งาน ป. RB 0.50 x 0.20 เมตร	80.00	ปลอก	3.20	256.00	3.00	240.00	496.00
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (240 กก./ตร.ม.)	45.00	ลบ.ม.	1,650.00	74,250.00	305.00	13,725.00	87,975.00
6	งานตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	160.00	ตร.ม.	8.00	1,280.00	5.00	800.00	2,080.00
7	งานอิฐบล็อก	950.00	ก้อน	5.00	4,750.00	5.00	4,750.00	9,500.00
8	งานทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	360.000	720.00	95.00	190.00	910.00
9	งานทรายละเอียด	2.00	ลบ.ม.	420.000	840.00	95.00	190.00	1,030.00
10	งานปูนก่อฉาบ	20.00	ถุง	138.00	2,760.00	20.00	400.00	3,160.00
11	งานดินถม	1.00	เหมา	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00
12	งานชุดหน้าต่าง W1	8.00	ชุด	2,500.00	20,000.00	200.00	1,600.00	21,600.00
13	งานชุดหน้าต่าง W2	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	200.00	200.00	3,200.00
14	งานชุดหน้าต่าง W3	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	220.00	220.00	3,020.00
15	งานชุดประตู D1	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	500.00	500.00	12,500.00
16	งานชุดประตู D2	1	ชุด	5,000.000	5,000	250	250	5,250.00
17	งานไฟฟ้า	7	ชุด	420	2,940	150	1,050	3,990.0000
18	งานสีภายนอก	1	ถัง	2,009	2,009	300	300.00	2,309
19	งานกระเบื้องปูพื้น	80	ตร.ม.	248	19,840	125	10,000.00	29,840

